

ÅRSREDOVISNING

för

Emma Ultraljudsklinik Göteborg AB

Org.nr. 556774-9683

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Emma Ultraljudsklinik Göteborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.


Malmö 2023-05-02

.....
Rene Vind Ludwigs

ÅRSREDOVISNING

för

Emma Ultraljudsklinik Göteborg AB

Org.nr. 556774-9683

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att utföra ultraljudsundersökningar, fosterdiagnostik samt utföra massage för gravida kvinnor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är helägt dotterbolag till Emma Ultraljudsklinik AB, org. nr 556754-5107, samt delägare med 1 % av Fridhems Läkarmottagning HB, org. nr 916768-3383.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året. vilket är i linje med ledningens strategi för verksamheten.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 847	960 322	919 842	2 106 936
Resultat efter finansiella poster	-51 322	161 274	132 475	20 727
Soliditet (%)	66,92	65,36	56,91	47,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	233 097	94 555	327 652
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		94 555	-94 555	0
Årets resultat			10 286	10 286
Belopp vid årets utgång	100 000	327 652	10 286	337 938

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	327 652
Årets resultat	10 286
	<hr/>
	337 938

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	337 938
	<hr/>
	337 938

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 847	960 322
Övriga rörelseintäkter		0	2 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 847</u>	<u>963 120</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-136 921
Övriga externa kostnader		-78 531	-664 895
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-6 678
Summa rörelsekostnader		<u>-78 531</u>	<u>-808 494</u>
Rörelseresultat		-63 684	154 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 290	6 648
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Summa finansiella poster		<u>12 362</u>	<u>6 648</u>
Resultat efter finansiella poster		-51 322	161 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		64 759	-41 237
Summa bokslutsdispositioner		<u>64 759</u>	<u>-41 237</u>
Resultat före skatt		13 437	120 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 151	-25 482
Årets resultat		<u>10 286</u>	<u>94 555</u>

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

41 398

29 108

Summa finansiella anläggningstillgångar

41 398

29 108

Summa anläggningstillgångar

41 398

29 108

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

36 748

Fordringar hos koncernföretag

149 508

19 554

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

329 067

329 067

Övriga fordringar

57 801

20 277

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

64 054

Summa kortfristiga fordringar

536 376

469 700

Kassa och bank

Kassa och bank

94 405

252 331

Summa kassa och bank

94 405

252 331

Summa omsättningstillgångar

630 781

722 031

SUMMA TILLGÅNGAR

672 179

751 139

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

327 652

233 097

Årets resultat

10 286

94 555

Summa fritt eget kapital

337 938

327 652

Summa eget kapital

437 938

427 652

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 000

79 759

Summa obeskattade reserver

15 000

79 759

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

24 487

Skulder till koncernföretag

209 241

209 241

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

219 241

243 728

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

672 179

751 139

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 019	129 019
Utgående anskaffningsvärden	129 019	129 019
Ingående avskrivningar	-129 019	-122 341
Årets avskrivningar	0	-6 678
Utgående avskrivningar	-129 019	-129 019
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Fridhems Läkarmottagning HB	10	41 398	29 108
916768-3383 Malmö	1,00%		
		41 398	29 108

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Fridhems Läkarmottagning HB	1 164 408	1 228 986

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2023-04-29

Réne Vind Ludwigs
Verkställande direktör

Eduardo Canto

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Maja Antonissov